
 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Ульканская средняя 

общеобразовательная школа № 2» 

ПРИКАЗ 

рп. Улькан 

« 27» ноября 2024 г.       №  339 

О  проведении   

итогового сочинения 

           На основании ст.59 273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказа 

Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной Службы по контролю 

и надзору в сфере образования и науки от 04 апреля  2023 г. № 233/552 «Об утверждении 

Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования», приказа № 211 от 25.11.2024г. ОО 

Администрации Казачинско-Ленского района,  в целях четкой организации проведения 

итогового сочинения (изложения) в 2024-2025 учебном  году  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Провести 04.12.2024 года с 10 - 00 часов итоговое сочинение для обучающихся 

выпускных (11) классов, осваивающих программы среднего общего образования.  

 

2. Назначить организаторами в аудиториях для проведения итогового сочинения 

следующих учителей: 

Аудитория Ф.И.О. организатора 

0001  ( каб. 3-04) 1.Воронина Е.Н  2. Кощкина А.Н. 

0002   (каб.3-05) 1.Тютрина О.В. 2.Маринина В.А. 

Дежурный организатор -        

3  этаж 

1.Самарина Г.А., 2. Кузнец Т.Ф. 

       

      3.Организаторам мониторинговых исследований действовать согласно инструкции, 

нести ответственность за сохранность и конфиденциальность всех полученных 

материалов. 

 

      4. Организовать проверку  работ  05 декабря 2024 года,  кабинет 1-05 с 9-00  часов 

комиссии экспертов в составе: 

1. Петрова О.В. -  учитель русского языка и литературы, 

2.Кузнецова Л.Г. - учитель русского языка и литературы; 

 

      5.Контроль  выполнения данного приказа возложить на школьного координатора 

  Борзенко Т.И.  

Директор школы                                                                          Е.П.  Русанова 


		2024-12-04T08:55:06+0800
	Русанова Евгения Павловна




